

设备配置清单及配件、耗材价格

一、货物、设备及材料类详列							
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计（元）	备注
1	氧气终端	ZXGYXT	广州现代医疗	199	880.00	175,120.00	核心产品
2	负压终端	ZXGYXT	广州现代医疗	141	880.00	124,080.00	核心产品
3	呼吸对讲系统	XD-928	广州现代医疗	1	序号 46-53	序号 46-53	核心产品
4	氧气流量计	LZR-20	杭州利华	7	3,800.00	26,600.00	其他产品
5	氧气、负压压力检测表	HT-JC-A	广东华南特种气体研究所	6	1,800.00	10,800.00	其他产品
6	氧气二级减压箱	双路设计	广州现代	9	2,800.00	25,200.00	其他产品
7	氧气主管 (医用脱脂紫铜管)	Φ25*1.2	青岛宏泰	71.6	180.00	12,888.00	其他产品
8	氧气 NICU 专用主管 (医用脱脂紫铜管)	Φ19*1.0	青岛宏泰	95.37	120.00	11,444.40	其他产品
9	氧气走廊主管 (医用脱脂紫铜管)	Φ16*1.0	青岛宏泰	335.6	85.00	28,526.85	其他产品
10	氧气房间管道 (医用脱脂紫铜管)	Φ8*1.0	青岛宏泰	831.1	45.00	37,399.50	其他产品
11	氧气总开关	DN28 铜球阀	埃美珂	1	180.00	180.00	其他产品
12	氧气总开关	DN20 铜球阀	埃美珂	1	95.00	95.00	其他产品
13	楼层截止阀	DN15 PN16	埃美珂	22	120.00	2,640.00	其他产品
14	房间截止阀	DN8	慈溪驰锐	81	65.00	5,265.00	其他产品
15	其他配件			1	5,000.00	5,000.00	其他产品
16	负压主管安装	DN50	广州荣钢钢管厂	71.6	100.00	7,160.00	其他产品
17	NICU 专用主管	DN32	广州荣钢钢管厂	87.67	85.00	7,451.95	其他产品
18	负压楼层主管安装	DN32	广州荣钢钢管厂	210.33	85.00	17,878.05	其他产品

19	负压楼层主管 安装	DN25	广州荣钢刚 管厂	129.34	85.00	10,993.90	其他产品
20	负压房间管安 装	φ10	青岛宏泰	760.04	50.00	38,002.00	其他产品
21	负压总开关	DN32 铜球阀	埃美珂	1	250.00	250.00	其他产品
22	负压楼层截止 阀	DN25 PN16	埃美珂	14	150.00	2,100.00	其他产品
23	其他配件			1	500.00	500.00	其他产品
24	空气终端安装	全金属	广州现代	15	880.00	13,200.00	其他产品
25	空气主管 (医用脱脂紫 铜管)	Φ22*1.5	青岛宏泰	71.6	150.00	10,740.00	其他产品
26	空气走廊主管 (医用脱脂紫 铜管)	Φ16*1.0	青岛宏泰	25.59	85.00	2,175.15	其他产品
27	NICU 楼层空气 管	Φ19*1.0	青岛宏泰	28.46	120.00	3,415.20	其他产品
28	空气房间管道 (医用脱脂紫 铜管)	Φ8*1.0	青岛宏泰	107.5	45.00	4,837.50	其他产品
29	空气总开关	DN20 铜球阀	埃美珂	1	230.00	230.00	其他产品
30	空气楼层截止 阀	DN15 PN16	埃美珂	3	180.00	540.00	其他产品
31	房间截止阀	DN8	慈溪驰锐	7	65.00	455.00	其他产品
32	其他配件			1	3,000.00	3,000.00	其他产品
33	豪华型铝合金 槽板	电气分离型 宽 25MM	肇庆镁航	329.2	350.00	115,220.00	其他产品
34	壁画框设备带	豪华型	肇庆镁航	12	1,300.00	15,600.00	其他产品
35	二三插	广州松本	松本豪华型	724	65.00	47,060.00	其他产品
36	病床灯 一般壁 灯	T5 4W	佛山照明	170	48.94	8,320.00	其他产品
37	射灯		国产	42	65.00	2,730.00	其他产品
38	吊顶床头灯		国产	180	85.00	15,300.00	其他产品
39	双位开关	广州松本	松本豪华型	194	80.00	15,520.00	其他产品
40	气体保护管 PVC20	PVC20	联塑	374	5.00	1,870.00	其他产品
41	电源保护管 PVC20	PVC20	联塑	1200	5.00	6,000.00	其他产品
42	接线盒 暗装	86 型	国产	1310	1.69	2,211.00	其他产品
43	电源线 2.5 平方	2.5 平方	珠江电缆厂	3600	1.46	5,250.00	其他产品
44	穿墙套管 Φ20	Φ20	联塑	213	10.00	2,130.00	其他产品
45	其他配件(固定		广州现代	1	3,000.00	3,000.00	其他产品

	件和保护套管)						
46	呼叫主机 80 位 (含电源箱)	XD-928	广州现代	6	3,800.00	22,800.00	其他产品
47	呼叫分机	XD-928A	广州现代	167	350.00	58,450.00	其他产品
48	厕所分机(含防水盖)	XD-928	广州现代	52	330.00	17,160.00	其他产品
49	病人一览表 80 位	XD-928	广州现代	6	1,500.00	9,000.00	其他产品
50	走廊显示牌	XD-928	广州现代	11	1,800.00	19,800.00	其他产品
51	对讲机电线	RVV0.75*2	国产	1550	10.00	50,000.00	其他产品
52	保护线管	DN15	广东联塑	1200	20.00	24,000.00	其他产品
53	对讲系统配件		广州现代	1	5,000.00	5,000.00	其他产品
54	走廊扶手	159MM	广州劳恩	359	150.00	53,850.00	其他产品
55	扶手配件(连接件, 紧固件等)			1	5,000.00	5,000.00	其他产品
合 计			报价合计: ¥1,093,438.50 元				
总报价			(大写金额) 人民币壹佰零玖万叁仟肆佰叁拾捌元伍角				
			(小写金额) (¥ 1,093,438.50 元)				